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hnÚm]\w

Un¸mÀ«vsaâð sSÌv (kvs]jyð sSÌv)

tIcf {Inan\ð PpUojyð sSÌv BKÌv þ 2013

1. tIcf ]»nIv kÀÆokv I½oj³ 10-09-2013-mw XobXnbnse Kkäv 

hnÚm]\  {]Imcw  At]£IÄ  £Wn¨v   2014  s^{_phcn 

amk¯nð \S¯nb tIcf {Inan\ð PpUojyð sSÌv  BKÌv þ 

2013 ]co£bpsS  ^e§Ä  NphsS  tNÀ¡póp.  23-03-1974þse 

129/75/]n.Un.  \¼À  Kh¬saâv  D¯chnsâ  shfn¨¯nð 

Hmtcm ]mÀ«ntâbpw ^e§Ä {]tXyIw ImWn¨n«pïv.  Cu ]co

£bpsS  hnÚm]\  {]Imcw  hnPbn¡póXn\v  Hmtcm  ]

mÀ«ntâbpw  Hópw  cïpw  t]¸dpIÄ¡v  33% amÀ¡v 

e`n¨ncn¡Ww.   AtXmsSm¸w  Xsó  Htcm  ]mÀ«n\pw  BsI 

amÀ¡nsâ  40% amÀ¡pw  e`n¨ncnt¡ïXmWv.   Cu 

am\ZÞa\pkcn¨v  Hä¯hWbmbn  Xsó  ]co£ 

hnPbnt¡ïXmWv.   ]co£sbgpXnbhcpsS  amÀ¡v 

sh_vsskänð sImSp¯n«pïv.   sh_vsskäv ]cntim[n¨v  e`n¨ 

amÀ¡v  AdnbmhpóXmWv.   Hcp  ]mÀ«nse  GsX¦nepw  Hcp 

t]¸dn\p  am{Xw  lmPcmImXncn¡pItbm  GsX¦nepw  Hcp 

t]¸dnsâ  am{Xw  D¯c¡Semkv  Akm[phm¡s¸SpItbm 

sNbvXn«psï¦nð  B  t]¸dn\v  tXmäXmbn«mWv  ]

cnKWn¡s¸«n«pÅXv.  sSÌn\v apgph³ Pbn¨n«ptïm FópÅXv 

sSÌnsâ  aqóv  ]mÀ«pIfptSbpw  ^e§Ä  t\m¡n 

\nÝbnt¡ïXmWv.  
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2. 23-05-1974þse  Kh¬saâv  D¯chv  \¼À  Pn.H  (Fw.Fkv) 

420/85/Pn.F.Un. {]Imcw Fñm ]mÀ«pIfpw ]mÊmIpóhÀ¡v \qdp 

cq]  (100) ^okS¨v  At]£n¨mð kÀ«n^n¡äv  \ðIpóXmWv. 

Fómð 29-07-78þse Kh¬saâv D¯chv \¼À Pn.H (Fw.Fkv) 

356/78/]n.Un.  {]Imcw  01-04-77-\v  ap³]v  sSÌv  `mKnIambn  ]

mÊmIpIbpw  Fómð  01-04-77-\p  tijw   AtX   sSÌnsâ 

_m¡n    ]mÀt«m    ]mÀ«pItfm   ]mÊmbn   sSÌv  ]

qÀ¯nbm¡pIbpw  sNbvXn«pÅhÀ¡v  kÀ«n^n¡äpIÄ 

\ðIpóXñ.  A§s\bpÅhÀ ap³ \S]Sn {Iaa\pkcn¨v ^ew 

{]kn²oIcn¨  Kkäpw  AUvanj³  Sn¡äpIfpw  _Ôs¸« 

tae[nImcnIsf  ImWn¨v  t_m[ys¸Sp¯n  kÀÆokv  _p¡nð 

tcJs¸Spt¯ïXmWv.                   29-07-1978þse Kh¬saâv 

D¯chn³  {]Imcw  kÀ«n^n¡än\ÀlXbpÅ 

DtZymKØ³amÀ  ]co£  Pbn¨  hnhcw  kÀÆokv  _p¡nð 

tcJs¸Sp¯póXn\v  I½oj³ \ðIpó kÀ«n^n¡äv  _Ôs¸« 

hIp¸v tae[nImcn ap³]msI lmPcmt¡ïXmWv. kÀ«n^n¡än\

t]£n¡pó  DtZymKØ³amÀ  A\p_Ôw  Hónð 

sImSp¯ncn¡pó  \nÝnX  t^md¯nð  At]£ 

kaÀ¸nt¡ïXmWv. At]£bnð Bhiys¸«n«pÅ GsX¦nepw 

hnhcw  \ðImXncn¡pItbm  atäsX¦nepw  \yq\XIÄ 

Dïmbncn¡pItbm  sNbvXmð  A{]ImcapÅ  At]£IÄ 

\nckn¡s¸SpóXmWv.

3. At]£bnð \ðIpó hnhc§Ä¡m[mcambn AUvanj³ Sn¡äv 

lmPcmt¡ïXmWv.   AñmsXbpÅ  At]£IÄ  ]

cnKWn¡s¸SpóXñ.  AUvanj³ Sn¡äv  \jvSs¸«pt]mbhÀ  100 

(\qdv)  cq]  ^okv  (\jvSs¸«  Htcm  AUvanj³  Sn¡än\pw) 

kwØm\s¯ GsX¦nepw Kh¬saâv {Sjdnbnð “0051-PSC-105-

State  PSC 99 – Examination Fee” Fó A¡uïv slUnð AS¨v 



HdnPn\ð sNem³ ckoXv A\IvkÀ þ2 þð {]kn²oIcn¨n«pÅ 

sFUânän  kÀ«n^n¡äpw  kXy{]Ømh\bpw,  (A^nUhnäpw) 

t^mt«m  ]Xn¨v  _Ôs¸«  Hm^okv  tae[nImcnbpsS   km

£ys¸Sp¯temSpIqSn lmPcmt¡ïXmWv.  

þ3þ

 

4. kÀ«n^n¡än\mbpÅ  At]£IÄ  tPmbnâv  sk{I«dn 

(Un¸mÀ«vsaâð sSÌv hn`mKw), tIcf ]»nIv kÀÆokv I½oj³, 

Xpfknlnð,  ]«w  ]mekv  ]n.H.,  Xncph\´]pcwþ4 Fó 

hnemk¯nemWv Abbvt¡ïXv.  

5. ]co£bnð  Htcm  t]¸dn\pw  e`n¨  amÀ¡pIÄ  I½ojsâ 

HutZymKnI  sh_vsskänð  \ðInbn«pïv.   AXn\mð  amÀ¡v 

enÌpIÄ {]tXyIw \ðIpóXñ.  

6. \nehnepÅ  \S]Sn{Iaa\pkcn¨v  D¯c  t]¸dpIÄ  ]p\À 

aqey\nÀ®bw  (dohmeypthj³)  \S¯phm³  hyhØbnñ. 

Fómð  t]¸À  Hón\v  50/-cq]  \nc¡nð  ^okv  HSp¡n  At]

£n¨mð hnhn[ tNmZy§fpsS  D¯c§Ä¡v e`n¨ amÀ¡pIÄ 

Iq«nt\m¡n  (do  IuïnwKv)  sXäpIÄ  hñXpw  kw`hn¨n«ptïm 

Fóv ]cntim[n¨v Adnbn¡póXmWv.    CXn\pthïnbpÅ At]

£,  ^ew  {]kn²s¸Sp¯nb  XobXn  apXð Hcp  amk¯n\Iw 

I½ojsâ BØm\ Hm^oknð e`n¨ncn¡Ww.  AXn\ptijw 

e`n¡pó At]£IÄ ]cnKWn¡póXñ.   CXn\mbpÅ ^okv 

“0051-PSC-105-State  PSC  99-  Examination  Fee” Fó  A¡uïv 

slUnemWv ASbvt¡ïXv.  amÀ¡pIÄ Iq«n t\m¡póXn\v DÅ 

At]£IÄ  shÅ  t]¸dnð  kzbw  X¿mdm¡n  Bhiyamb 

^okv  {Sjdnbnð AS¨Xnsâ HdnPn\ð sNem³ ckoXpw  IqSn 

\memw  JÞnIbnð  kqNn¸n¨n«pÅ  A{UÊnemWv 

Abbvt¡ïXv.   At]£tbmsSm¸w  Abbvt¡ï  ^okv 

bmsXmcp ImcWhimepw aS¡n \ðIpóXñ.  



                                     ]n.kn._nt\mbv
                                                         sk{I«dn    

    tIcf ]»nIv kÀÆokv I½oj³

ANNEXURE I
(See Para 3 of  the Notification)

APPLICATION FOR CERTIFICATE OF DEPARTMENTAL TESTS (SPL.)
KERALA CRIMINAL JUDICIAL TEST –  AUG  2013

1.  (a)  Name and  Official Designation :

2.  Address to which Certificate is to be sent :

3.  Sex :

4.  Name of test to which certificate is required :

5.  Details of Test

Name of Paper and Part Month&Year of passing the 
examination

Register No.& Year

6.  Whether you have produced along with
      this application all the relevant Admission Ticket:
      
7.  Total Value of Chalan receipts enclosed :
     (No. & Date)

8.  Signature of the candidate with date :

9.  Date of the Application :



Note: If all the Admission Tickets/Attendance certificates in original are not enclosed with the 
Application the request for certificate will not be entertained. 

Head of Account: “0051-PSC-800-State PSC-99  Examination Fee”

ANNEXURE II

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
IDENTITY CERTIFICATE

Specimen signature of the Candidate:                        

1. ………………………………………… 
2. ………………………………………….
3. …………………………………………..

Certified  that  the  photograph  and  specimen  signature  affixed  above  is  of 
Sri/Smt…………………………… ……… and that he/she had appeared for the Departmental 
Test conducted by the Kerala Public Service Commission during ………………………….

                                                                   Signature, Name & Designation of the
                                                                    Head of office/Gazetted Officer

                                                                  (To be signed on the photograph also)

AFFIDAVIT
I ……………………………………………….solemnly affirm and declare that myself had 

appeared for the Departmental Test Viz. Kerala Criminal Judicial Test  August 2013,  as per details 
appended and my original A\T of the above examination was irrecoverably lost. 

Name & Adress of 
candidate

Name of Test & 
Paper attended

Name of Examination 
Centre

Reg.No.

 
Station:                                  (Name & Designation of the candidate) 

   
Signed before me 

Here affix recent 
Passport Size 
Photograph of the 
Candidate and 
attest it by the 
Head of Office/
Department



Signature:

Name & Designation of
Head of Office/Department

Note 1: The Affidavit and Identity Certificate should be signed before the Head of office  
             who should countersign and identify the photograph  and  specimen   signature. 
         2.  Head  of  office  means the Drawing and Disbursing Officer or other Superior 
             Controlling officer.    

Head of Account  “0051-PSC-105-State PSC- 99- Examination Fee.



KERALA CRIMINAL JUDICIAL TEST :  AUGUST 2013

PART – I 

(Paper 1 – Indian Penal Code – General Principles (Without Book)
&

(Paper II - Indian Penal Code – Detailed Application (With Books)

DATE OF EXAMINATIONS

10 – 02 – 2014 & 11 – 02 - 14
Maximum Marks - 120

Minimum Marks to be obtained 20 (33% of 60) for each paper 
and 48 (40% of 120) for each part 

LIST OF PASSED CANDIDATES

Sl.No Register
No

Name

1 1010 ANIL. CS

2 1011 ANIL KUMAR. J
3 1014 ANISH. AN
4 1016 ANITHA KUMARI. PS
5 1023 ASHA. US
6 1026 BEENA. KS
7 1031 BINDU. P
8 1032 BINDU. PG
9 1037 BINUKUMAR. AC
10 1042 DARSAN VISWANATH. L
11 1053 HARIPRASAD. M
12 1054 HARIPRIYADEVI. L
13 1059 JALAJA. TM
14 1061 JAYADEEP. KS
15 1063 JAYAN. MS
16 1070 JYOTHIS. K
17 1072 KAVITHA. MS
18 1073 KIRAN. TK
19 1074 KRISHNA KUMAR. G



20 1078 LAL VARGHESE 
21 1088 MOHAMED. MA
22 1093 N. RAJU
23 1096 NILEENA. R
24 1112 RAJ MOHAN. RV
25 1119 RIYAS. A
26 1123 SAJANI. P
27 1135 SATHISH KUMAR. B
28 1138 SHAHANAS. A
29 1144 SHAN. A
30 1147 SHEEJA. S
31 1148 SHEELA. SR
32 1150 SHERMILA DAS. A
33 1151 SHIBU. RM
34 1152 SHIBUKUMAR. B
35 1155 SHINE. VR
36 1158 SIJU. SS
37 1164 SREEJA KUMARY.  L
38 1178 SUNITHA. MR
39 1180 SURESH KUMAR. B
40 1181 SURESH KUMAR. CV
41 1188 VINODINI. S
42 1200 AMALRAJ. Y
43 1204 ANISH. TS
44 1207 ARUN KUMAR. V
45 1213 BEENA. P
46 1216 BINUJA BENNI
47 1228 GEETHABAI. P 
48 1258 MANOJ. P
49 1263 MOHANAN. N
50 1268 NAVAS. A
51 1271 PADMAKUMARI. I
52 1272 PADMINY  R
53 1275 PRAKASH. V
54 1280 PRIYA. S
55 1282 RAJALEKSHMI. RS
56 1306 SATHYASEELAN. G
57 1307 SHAJI BABY
58 1312 SHIBU. PS
59 1320 SITHARA.  MS
60 1337 SWAPNA PAPPACHAN
61 1340 UDAYAN. S
62 1342 UMADEVI. J
63 1359 ANNIE GEORGE 
64 1363 ASHARAF. VM
65 1364 BEENA DAVIS



66 1371 BINU SKARIA 
67 1378 GEO T  MANOJ
68 1380 GEORGEKUTTY FRANCIS
69 1385 INDUKALA.  S
70 1387 JACOB THOMAS
71 1389 JIMMY ABRAHAM
72 1397 KRISHNA KUMAR. KK
73 1399 LEKHA. N
74 1400 LITTYMOL THOMAS
75 1402 M. BABU
76 1418 R. SURESH KUMAR 
77 1419 RADHIKA DEVI. R
78 1425 RAMESHKUMAR. TR
79 1429 REMADEVI. VB
80 1434 SAJI LAL
81 1439 SEEMA JOSEPH
82 1445 SHINY CHERIAN 
83 1451 SREEJA SOMARAJAN
84 1464 VIJU BALAN
85 1475 JOSE. AV
86 1477 JOSEPH.  KS
87 1479 MANJU. PS
88 1480 MANOJ RAJAN
89 1489 VINCENT JOSEPH
90 1495 ANITHAKUMARI. AN
91 1498 BABU. KT
92 1519 HARIDAS. PK
93 1540 MINI. KP
94 1543 NALINI. K
95 1544 NANDINI. TR
96 1557 PRAVEENKUMAR. PP
97 1561 RAJINI. TS
98 1579 SETHULAKSHMI. R
99 1598 SULBATH. KA
100 1613 ARAVIND GOPINATH
101 1617 BALAKRISHNAN. K
102 1640 KUNCHU. V
103 1653 PRASANTH. G
104 1688 SUDARSANAN. S
105 1704 ALAVIKUTTY MANNETHODY
106 1705 BEENA. PM
107 1711 DIVYA RANI. V
108 1714 JALEEL. KA
109 1719 MOHANAN NOONHADAN
110 1726 SAINUDHEEN. V
111 1728 SANEERA. PM



112 1742 GAYATHRI. K
113 1764 RAJEEVAN. MK
114 1793 SREEJITH. VG
115 1800 SUBRAMANIAN. KT
116 1813 AFSA. M
117 1819 DINESAN. E
118 1829 KUNHAN. C
119 1851 SURESH BABU. KG
120 1877 MANAS. M
121 1879 MOHANDAS. ME 
122 1884 PAVITHRAN. TK
123 1892 RAJAN. KK
124 1901 SALEEM KILACHAPARAMBATH
125 1904 SARALA. CT
126 1944 JAYAPRAKASHA ACHARYA. MB
127 1951 MOHAMMAD JAFFAR. KS
128 1952 MONCY CHERIAN
129 1961 SANTHYA DEVI. CJ
130 1965 SHASHI. PS
131 1995 LEKHA. S
132 2018 RAJASREE. J
133 2043 SINDHU PAUL
134 2060 VIDYA V NAIR 
135 2087 BASIL K  KURUVILLA 
136 2107 HARIKUMAR. R
137 2108 HASEENA MOLE. KE
138 2112 JAYAMOL. PS
139 2127 MANJU.  PK
140 2134 NR. VRINDADEVI
141 2137 OMANA. MI
142 2147 PREETHIMOL. VS
143 2150 RADHAKRISHNAN. VV
144 2158 RANI P ELDHO 
145 2169 SANDHYA. AM
146 2172 SARITHA PRABHAKAR
147 2188 SHYNIMOLE ISSAC
148 2196 SOJI SEBASTIAN
149 2204 SUDHEESH. NV
150 2205 THASBI. S
151 2221 DEEPTHY. S
152 2222 DEEPU. P
153 2223 DENZEE DANIEL
154 2227 JAYAKRISHNAN. G
155 2240 PR PRASANNA KUMAR
156 2244 PRASANNA KUMAR. G
157 2245 PREETHI PRABHAKARAN 



158 2257 SHEEJA. MJ
159 2267 SUKUMARAN. CK
160 2276 VIJAYA KUMAR. VS
161 2278 SUJAKUMARI. VG
162 2280 S. ABDUL JALEEL
163 2287 ANU G NAIR 
164 2288 SOWMYA T BHARATHAN



KERALA CRIMINAL JUDICIAL TEST :  AUGUST 2013

PART – II 
(Paper 1 –Code Of Criminal Procedure 1973 (Act 2 of 1974)  – 

General Principles (Without Book)
&

(Paper II – Code of Criminal Procedure 1973 (Act 2 of 1974)   – 
Detailed Application (With Books)

DATE OF EXAMINATIONS

12 – 02 – 2014 & 13 – 02 - 14
Maximum Marks - 120

Minimum Marks to be obtained 20 (33% of 60) for each paper 
and 48 (40% of 120) for each part 

LIST OF PASSED CANDIDATES

Sl.No Register
No

Name

1. 1001 ABHILASH. AR
2. 1014 ANISH. AN
3. 1015 ANITA. SL
4. 1030 BINDU. I
5. 1036 BINU. MR
6. 1037 BINUKUMAR. AC
7. 1038 CHANDRAKUMAR. K
8. 1039 CHANDRAN. A
9. 1040 CHARANS. SK
10. 1045 DEEPA. OV
11. 1056 HEMAPRABHA PAI
12. 1063 JAYAN.  MS
13. 1076 KUMARI BINDU. V
14. 1082 MANOHARAN. K
15. 1088 MOHAMED. MA
16. 1092 N. KRISHNAKUMAR 
17. 1096 NILEENA. R
18. 1102 PRAVEEN. R
19. 1121 SABEEDA BEEVI. H
20. 1133 SASIKUMAR. K



21. 1135 SATHISH KUMAR. B
22. 1144 SHAN. A
23. 1151 SHIBU. RM
24. 1152 SHIBUKUMAR. B
25. 1164 SREEJA KUMARY. L
26. 1170 SREEKALA. R
27. 1178 SUNITHA. MR
28. 1181 SURESHKUMAR. CV
29. 1182 USHADEVI. B
30. 1183 VENUGOPAL. VV
31. 1188 VINODINI. S
32. 1200 AMALRAJ. Y
33. 1205 ANONA BENJAMON
34. 1207 ARUN KUMAR. V
35. 1209 ASHOKAN. D
36. 1210 BABU. P
37. 1212 BEENA. N
38. 1213 BEENA. P
39. 1216 BINUJA BENNI
40. 1249 KUNJACHAN. L
41. 1266 N. THASBIR
42. 1268 NAVAS. A
43. 1271 PADMAKUMARI. I
44. 1274 PRAKASH. RV
45. 1293 REMADEVI. R
46. 1295 ROYMOHAN. K
47. 1296 SAJEED. S
48. 1304 SARITHA. VS 
49. 1308 SHAJI G VARGHESE 
50. 1312 SHIBU. PS
51. 1315 SHIRLY MOL. K
52. 1321 SMITHA BAI. R
53. 1323 SMITHA. R
54. 1325 SREEJA. OK
55. 1340 UDAYAN. S
56. 1341 UMA. GK
57. 1346 VIJAYAKUMAR. G
58. 1352 ANILKUMAR. B
59. 1359 ANNIE GEORGE
60. 1371 BINU SKARIA
61. 1373 CHACKO. PP
62. 1384 INDU. D
63. 1385 INDUKALA. S
64. 1391 JOJI JOSEPH
65. 1392 JOJO V SEBASTIAN 
66. 1397 KRISHNA KUMAR. KK



67. 1398 LAKSHMI MOHAN
68. 1402 M. BABU
69. 1412 NIDHIN. ES
70. 1414 NIMMY. NG
71. 1419 RADHIKA DEVI. R
72. 1421 RAJAMMA. MS
73. 1426 RASHEELA KABEER
74. 1428 REJI. EM
75. 1429 REMADEVI. VB
76. 1434 SAJI LAL
77. 1440 SHAFI .M .SHAMS 
78. 1448 SINDHU. TK
79. 1450 SOORAJ SREEDHAR
80. 1451 SREEJA SOMARAJAN 
81. 1455 SUNIL KUMAR. PS
82. 1469 ANIL K ISSAC
83. 1473 JAISON GEORGE
84. 1477 JOSEPH. KS
85. 1479 MANJU. PS
86. 1484 RENJITH. CJ
87. 1489 VINCENT JOSEPH
88. 1495 ANITHAKUMARI. AN
89. 1499 BALACHANDRAN. PA
90. 1502 BINDU. K
91. 1508 CHANDRI KANIYOTH POYIL 
92. 1519 HARIDAS. PK
93. 1521 JAYARAJAN. TV
94. 1532 JYOTHY. VB
95. 1533 KRISHNADAS. K
96. 1536 MANOJ. M
97. 1543 NALINI. K
98. 1546 NEELAKANDAN MEN
99. 1558 RAJAN. KG
100. 1566 REMASH. KM
101. 1569 ROOPA DEVI. KJ 
102. 1605 VENUGOPALAN. MV
103. 1608 VISALAKSHY. V
104. 1613 ARAVIND GOPINATH
105. 1617 BALAKRISHNAN. K
106. 1618 BIJU KUMAR. G
107. 1628 HASEENA. PH
108. 1640 KUNCHU. V
109. 1650 NIRMALDAS. A
110. 1658 RAJANUATHI. M
111. 1661 RAMESH. G
112. 1667 SAJITHA BANU. A



113. 1668 SANDEEP. M 
114. 1675 SHAJI. P
115. 1688 SUDARSANAN. S
116. 1695 TOMS. PA
117. 1696 UNNIKRISHNAN. M
118. 1701 D. JOYKUUTY
119. 1715 JAYAKRISHNAN. PC
120. 1721 PRASOBH. AP
121. 1726 SAINUDHEEN. V
122. 1733 AJITH PRASAD. P
123. 1736 ANOOP. M
124. 1738 ANUPAMA. KV
125. 1750 K. MURALEEDHARAN 
126. 1764 RAJEEVAN. MK
127. 1771 SALINI. PP
128. 1772 SALVEENA. MS
129. 1774 SANTHOSH KUMAR. S
130. 1780 SATHYA PRAKASH. PV
131. 1785 SHIBU. K
132. 1802 SUDHEERA. K
133. 1805 SURYA PRABHA. B
134. 1814 AJEESH. M
135. 1820 GEETHA. CK
136. 1829 KUNHAN. C
137. 1848 STAR ROSILINE 
138. 1873 JODHISH. P
139. 1899 SABU. PC
140. 1933 CHANDRASHEKARA. B
141. 1956 RADHIKA. K
142. 1961 SANTHYA DEVI. CJ
143. 1968 SURESH. P
144. 1973 ANIL KUMAR. S
145. 1976 ANITHA. L
146. 1979 ANTONY SKARIA
147. 1985 BINDU. K
148. 1988 GEETHA.TM
149. 1990 HARIZ. TA
150. 1992 JOHNY JOSEPH
151. 1994 JOSE MATHEW. TP
152. 1999 MANOJ. VS
153. 2000 MANOJKUMAR. B
154. 2016 PURUSHOTHAMAN. KA
155. 2031 SAJITHA. L
156. 2078 ANIL KUMAR. NK
157. 2082 ANUB. CB
158. 2106 GOPAKUMAR. VR



159. 2108 HASEENA MOLE. KE
160. 2117 JESSILY JOSEPH
161. 2128 MANJU MOL. K
162. 2147 PREETHIMOL. VS
163. 2152 RAGINI. KR
164. 2156 RAJU. KK
165. 2169 SANDHYA. AM
166. 2178 SHAJI. NS
167. 2179 SHAMS. VA
168. 2180 SHARAFUDHEEN. MA
169. 2189 SINDHU. KN
170. 2191 SINDU. P
171. 2192 SINDU. PB
172. 2193 SMITHA. MS
173. 2198 SREEKALA. KS
174. 2205 THASBI. S
175. 2217 ABRAHAM VARGHESE
176. 2219 ANU RAJ. CR
177. 2223 DENZEE DANIEL 
178. 2233 MANJU ABRAHAM 
179. 2244 PRASANNA KUMAR. G
180. 2245 PREETHI PRABHAKARAN 
181. 2246 PUSHPANGATHAN NAIR. R
182. 2262 SINDHU. V
183. 2263 SOYAMOL. N
184. 2283 V. BHUVANENDRAN 



KERALA CRIMINAL JUDICIAL TEST :  AUGUST 2013

PART – III

(Paper 1 – Medical Jurisprudence (With Books)
&

(Paper II – Indian Evidence Act (With Books)

DATE OF EXAMINATIONS

14 – 02 – 2014 & 15 – 02 - 14

Maximum Marks – 220
Paper I – Maximum  Mark 100 
Paper II - Maximum Mark 120

Minimum Marks to be obtained 33% for each paper 
and 40% for each part 

LIST OF PASSED CANDIDATES

Ser.No Register
No

Name

1. 1001 ABHILASH AR
2. 1023 ASHA US
3. 1028 BHAGAVATH SINGH MS
4. 1037 BINUKUMAR AC
5. 1040 CHARANS SK
6. 1050 HARIKUMAR CG
7. 1057 HIJINS PAUL P
8. 1067 JOSE F
9. 1071 KARTHU NAIR ML
10. 1076 KUMARI BINDU V
11. 1083 MANOJ IG
12. 1088 MOHAMED MA
13. 1092 N KRISHNAKUMAR 
14. 1096 NILEENA R
15. 1107 RAJANI KB
16. 1111 RAJITHA PR
17. 1114 RATHEESH RS
18. 1118 REMADEVI S
19. 1121 SABEEDA BEEVI H 



20. 1126 SAJU LV 
21. 1134 SATHEESAN SN
22. 1144 SHAN A
23. 1150 SHERMMILA DAS. A
24. 1151 SHIBU RM
25. 1152 SHIBUKUMAR B
26. 1157 SHYNI KS
27. 1158 SIJU SS
28. 1159 SINDHU TR
29. 1162 SONIYA VC 
30. 1164 SREEJA KUMARY L
31. 1172 SREELATHA NAIR S
32. 1173 SUJI R
33. 1177 SUNIL KS
34. 1178 SUNITHA MR
35. 1180 SURESHKUMAR B
36. 1181 SURESHKUMAR CV
37. 1184 VIDYODAYAKUMAR T
38. 1186 VINOD S
39. 1188 VINODINI S
40. 1200 AMALRAJ Y
41. 1207 ARUN KUMAR V
42. 1208 ASEENA S
43. 1209 ASHOKAN D
44. 1210 BABU P
45. 1214 BINU BABY 
46. 1216 BINUJA BENNI
47. 1230 GOPIKRISHNA PB
48. 1235 JAYACHANDRAN S
49. 1236 JAYACHANDRAN PILLAI S
50. 1248 KAVITHA NAIR 
51. 1252 LEKHA PV
52. 1256 MANJU DEVI AR 
53. 1263 MOHANAN N
54. 1266 N THASBIR 
55. 1268 NAVAS A
56. 1271 PADMAKUMARI I
57. 1277 PRASANTH P
58. 1280 PRIYA S
59. 1281 R REMADEVI AMMA
60. 1282 RAJALEKSHMI RS
61. 1286 RAJESH KR
62. 1309 SHALIMOLE S
63. 1315 SHIRLYMOL K
64. 1320 SITHARA MS
65. 1325 SREEJA OK



66. 1326 SREEJITH S
67. 1328 SREEKUMAR KV
68. 1337 SWAPNA PAPPACHAN 
69. 1338 THOMAS BIJU F
70. 1349 ABY ABRAHAM 
71. 1350 AJAYAN K RAJAN 
72. 1352 ANIL KUMAR V
73. 1364 BEENA DAVIS
74. 1372 CELIN T GEORGE 
75. 1373 CHACKO PP
76. 1376 GANESH KP
77. 1384 INDU D
78. 1385 INDUKALA S
79. 1399 LEKHA N
80. 1402 M BABU
81. 1407 MATHEW JACOB
82. 1408 MATHEW KJ
83. 1412 NIDHIN ES
84. 1414 NIMMY NG
85. 1417 PADMAJA  S
86. 1419 RADHIKA DEVI R
87. 1421 RAJAMMA MS
88. 1429 REMADEVI VB
89. 1433 SACHIN PS
90. 1434 SAJI LAL 
91. 1435 SALEENDRAN KS
92. 1436 SALIM SADANANDAN 
93. 1438 SATHEESH TR
94. 1443 SHEELA PP
95. 1450 SOORAJ SREEDHAR 
96. 1451 SREEJA SOMARAJAN
97. 1457 SURENDRAN P
98. 1461 TITUS K JOSEPH
99. 1469 ANIL K ISSAC
100. 1471 BIJI MATHEW
101. 1473 JAISON GEORGE
102. 1475 JOSE AV
103. 1477 JOSEPH KS
104. 1479 MANJU PS
105. 1480 MANOJ RAJAN 
106. 1484 RENJITH CJ
107. 1489 VINCENT JOSEPH
108. 1495 ANITHAKUMARI  AN
109. 1504 BINDU VV
110. 1516 GEORGE TP
111. 1519 HARIDAS PK



112. 1525 JINEESH MK
113. 1528 JOSE TP
114. 1535 LISSY SHINEY KJ
115. 1536 MANOJ M
116. 1543 NALINI K
117. 1544 NANDINI TR
118. 1558 RAJAN KG
119. 1572 SAINABA KI
120. 1576 SATHY PV 
121. 1578 SEMEERA MH
122. 1582 SHEENA CK
123. 1595 SUJAYA TG
124. 1603 UNNIKRISHNAN TA
125. 1612 APPU T
126. 1613 ARAVIND GOPINATH 
127. 1617 BALAKRISHNAN K
128. 1618 BIJU KUMAR G
129. 1623 DEEPA G NAIR 
130. 1632 JAYAPRAKASH PR
131. 1633 JAYASREE KS
132. 1639 KUMARAN V
133. 1640 KUNCHU V
134. 1647 MURALI D
135. 1653 PRASANTH G
136. 1667 SAJITHA BANU A
137. 1668 SANDEEP M
138. 1669 SANDEEP S
139. 1676 SHEEJA S
140. 1678 SHIBU M
141. 1681 SIVAN P
142. 1686 SUBRAMANIAN R
143. 1687 SUBRAMANIAN V
144. 1688 SUDARSANAN S
145. 1690 SUMESH A
146. 1698 USHA S
147. 1704 ALAVIKUTTY MANNETHODY
148. 1707 BIJU BC
149. 1711 DIVYA RANI V
150. 1715 JAYAKRISHNAN PC
151. 1717 MOHAMMED MUSTAFA PV
152. 1723 PREMSANKAR
153. 1726 SAINUDHEEN V
154. 1734 ANITH KS
155. 1748 JIDESH K
156. 1751 LAJEESH KUMAR K
157. 1760 PRASANTH M



158. 1764 RAJEEVAN MK
159. 1765 RANJITH D
160. 1768 RAVEENDRAN KK
161. 1772 SALVEENA MS
162. 1776 SASI EK
163. 1780 SATHYA PRAKASH PV
164. 1789 SIVADASAN CK
165. 1805 SURYA PRABHA B
166. 1813 AFSA  M
167. 1815 ARUN KUMAR ML
168. 1818 CHANDRAN M
169. 1819 DINESAN E
170. 1829 KUNHAN C
171. 1830 MADHUSOOSHANAN A
172. 1832 MOBIN EM
173. 1833 PAUL PJ
174. 1838 RATHEESH KUMAR KR
175. 1842 RENAKUMAR KG
176. 1862 BABITHA VALSARAJ
177. 1863 BABURAJ V
178. 1873 JODHISH P
179. 1890 PUSHPAVALLY P
180. 1897 RHIYESH KUMAR TP
181. 1898 ROSHIN KUMAR C
182. 1899 SABU PC
183. 1912 SREELATHA KP
184. 1915 SREEVALSAN A
185. 1922 TISWIN TM
186. 1926 AJITH KUMAR CV
187. 1932 CHANDRAKALA MK
188. 1935 DASUMON AA
189. 1938 GEORGE PRIYAN PA
190. 1939 GIRISH KUMAR N
191. 1940 HARIKRISHNAN M
192. 1952 MONCY CHERIAN 
193. 1959 REEJA AV
194. 1963 SATHEESAN K
195. 1965 SHASHI PS
196. 1973 ANIL KUMAR S
197. 1977 ANJALI A
198. 1995 LEKHA S
199. 1997 M SHAJAHAN 
200. 2004 NAJUMA PO
201. 2008 PG VINOD
202. 2013 PRIJIMON M
203. 2018 RAJASREE J



204. 2029 SACHU P
205. 2032 SANTHOSH G
206. 2037 SASIKALA KS
207. 2042 SINDHU KS
208. 2045 SMITHA PS
209. 2046 SMITHA PV
210. 2052 SUBEESH A
211. 2055 SUNITHA S
212. 2061 VIJAYAN T
213. 2072 AJIMON CK
214. 2078 ANILKUMAR NK
215. 2079 ANILKUMAR S
216. 2082 ANUB CB
217. 2088 BIJU GEORGE 
218. 2104 FOUSHY MS
219. 2106 GOPAKUMAR VR
220. 2108 HASEENA MOLE KE
221. 2114 JAYASHREE B
222. 2118 JIJIMOL PK
223. 2124 KRISHNA KUMAR OP
224. 2125 LAVANYA KS
225. 2137 OMANA MI
226. 2146 PREETHI R
227. 2171 SANTHOSH TA
228. 2176 SENBABU NM
229. 2178 SHAJI NS
230. 2180 SHARAFUDHEEN MA
231. 2186 SHINY C PAUL
232. 2188 SHYNIMOLE ISSAC
233. 2190 SINDU KD
234. 2192 SINDU PB
235. 2205 THASBI S
236. 2212 VIJAYAN KV
237. 2214 VINOD D
238. 2221 DEEPTHY S
239. 2245 PREETHI PRABHAKARAN
240. 2249 RAJESH K NAIR
241. 2254 SASI KB
242. 2263 SOYAMOL N
243. 2267 SUKUMARAN CK
244. 2268 SUMA KK
245. 2274 SURESH KUMAR PB
246. 2276 VIJAYA KUMAR VS
247. 2278 SUJAKUMARY VG
248. 2279 LALI MOLE VS
249. 2280 S ABDUL JALEEL



250. 2287 ANU  G  NAIR 



MARK LIST OF ALL CANDIDATES THOSE WHO WERE ATTENDED
KERALA CRIMINAL JUDICIAL TEST :  AUGUST 2013

PART I : DOT 10 – 02 – 2014 & 11 – 02 - 2014

Sl.No

(1)

Register 
No

(2)

Name

(3)

Paper I

Marks
Scored

(4)

Paper II 

Marks
Scored

(5)

1. 1010 ANIL CS 33 36

2. 1011 ANIL KUMAR J 25 27
3. 1014 ANISH AN 21 33
4. 1016 ANITHA KUMARI PS 22 33
5. 1019 ARCHANA AR 19 29
6. 1023 ASHA US 22 39
7. 1024 ASOKAN VR 9 22
8. 1026 BEENA KS 20 35
9. 1028 BHAGAVATH SINGH MS 14 32
10. 1031 BINDU P 24 32
11. 1032 BINDU PG 27 35
12. 1036 BINU MR 18 37
13. 1037 BINUKUMAR AC 28 29
14. 1039 CHANDRAN A 11 33
15. 1042 DARSAN VISWANATH L 20 38
16. 1049 GEETHA CHANDRAN AR 09 25
17. 1053 HARIPRASAD M 20 30
18. 1054 HARIPRIYADEVI L 21 31
19. 1059 JALAJA TM 30 34
20. 1061 JAYADEEP KS 23 38
21. 1063 JAYAN MS 22 33
22. 1065 JAYASUDHA V 16 34
23. 1070 JYOTHIS K 24 34
24. 1072 KAVITHA MS 30 34
25. 1073 KIRAN TK 21 34
26. 1074 KRISHNA KUMAR G 23 28
27. 1076 KUMARI BINDU V 17 36
28. 1078 LAL VARGHESE 27 33
29. 1080 LEELA BAI S 20 25
30. 1088 MOHAMED MA 33 37
31. 1093 N RAJU 28 32



32. 1094 NANDAKUMAR NV 18 34
33. 1096 NILEENA R 22 35
34. 1107 RAJANI KB 12 24
35. 1111 RAJITHA PR 11 30
36. 1112 RAJMOHAN RV 20 33
37. 1113 RANJU S 14 26
38. 1118 REMADEVI S 5 34
39. 1119 RIYAS A 25 33
40. 1121 SABEEDA BEEVI H 18 37
41. 1123 SAJANI P 20 37
42. 1129 SANOOJA BEEVI S 8 22
43. 1133 SASIKUMAR K 22 24
44. 1135 SATHISH KUMAR B 28 24
45. 1138 SHAHANAS A 25 26
46. 1140 SHAJI BABU KV 7 23
47. 1144 SHAN A 23 30
48. 1147 SHEEJA S 21 33
49. 1148 SHEELA SR 29 38
50. 1150 SHERMMILA DAS A 27 35
51. 1151 SHIBU RM 20 31
52. 1152 SHIBUKUMAR B 27 33
53. 1155 SHINE VR 26 31
54. 1158 SIJU SS 20 28
55. 1159 SINDHU TR 13 29
56. 1162 SONIYA VC 3 Ab
57. 1164 SREEJA KUMARY L 24 32
58. 1172 SREELATHA NAIR S 22 Ab
59. 1178 SUNITHA MR 30 32
60. 1180 SURESH KUMAR B 37 25
61. 1181 SURESH KUMAR CV 36 27
62. 1183 VENUGOPAL VV 20 26
63. 1188 VINODINI S 34 28
64. 1199 ALOYSIOUS V 17 25
65. 1200 AMALRAJ Y 23 28
66. 1202 ANIL KUMAR V 7 22
67. 1204 ANISH TS 22 29
68. 1207 ARUN KUMAR V 25 31
69. 1210 BABU P 5 Ab
70. 1212 BEENA N 11 31
71. 1213 BEENA P 25 30
72. 1214 BINU BABY 15 28
73. 1216 BINUJA BENNI 33 37
74. 1226 GANGA DEVI S 1 24
75. 1227 GEETHA N 10 26
76. 1228 GEETHABAI P 26 31
77. 1229 GIREESHKUMARI  D 8 33



78. 1233 JAYA S 3 4
79. 1234 JAYACHANDRAN R 14 Ab
80. 1235 JAYACHANDRAN S 8 Ab
81. 1236 JAYACHANDRAN PILLAI  S Ab 20
82. 1237 JAYAKUMAR G 16 21
83. 1249 KUNJACHAN L 21 20
84. 1251 LEENA PS 16 Ab
85. 1252 LEKHA PV 13 23
86. 1256 MANJU DEVI AR 13 29
87. 1258 MANOJ P 20 28
88. 1261 MOHAMMAD SHAFEEK M 14 28
89. 1263 MOHANAN N 24 26
90. 1264 MONACHEN AK 12 30
91. 1266 N THASBIR 14 30
92. 1268 NAVAS A 22 30
93. 1269 NISAR Y 12 Ab
94. 1271 PADMAKUMARI I 30 32
95. 1272 PADMINI R 25 29
96. 1273 PONNAMMA PK 5 Ab
97. 1275 PRAKASH V 27 30
98. 1277 PRASANTH P 7 Ab
99. 1280 PRIYA S 20 29
100. 1281 R REMADEVIAMMA 9 24
101. 1282 RAJALEKSHMI RS 22 30
102. 1286 RAJESH KR 20 27
103. 1289 RAJESH KUMAR S 10 20
104. 1292 RATHEESH T 2 20
105. 1293 RAMADEVI R 13 35
106. 1297 SAJI BABU B Ab 20
107. 1298 SALEENA T 10 25
108. 1301 SANTHOSH KUMAR NV 9 32
109. 1303 SANTHOSH V 17 38
110. 1306 SATHYASEELAN G 28 23
111. 1307 SHAJI BABY 26 28
112. 1311 SHERLY RAJAPPAN 21 Ab
113. 1312 SHIBU PS 20 34
114. 1313 SHIJO S 14 36
115. 1316 SIDHEEK KUTTY A 12 32
116. 1317 SINDHU K 16 35
117. 1318 SINDHU SR 12 35
118. 1319 SINIRAJ D 19 34
119. 1320 SITHARA MS 23 29
120. 1326 SREEJITH S 10 23
121. 1337 SWAPNA PAPPACHAN 26 32
122. 1340 UDAYAN S 23 32
123. 1342 UMADEVI J 22 38



124. 1343 USHAKUMARY AMMA J 14 37
125. 1344 V KRISHNAKUMAR 7 25
126. 1350 AJAYAN K RAJAN 13 26
127. 1351 ANIL CHERIAN 13 30
128. 1352 ANILKUMAR B 9 25
129. 1356 ANITHA G 2 27
130. 1359 ANNIE GEORGE 23 31
131. 1363 ASHARAF VM 23 35
132. 1364 BEENA DAVIS 24 37
133. 1365 BENNY MATHEW 14 35
134. 1366 BIJIMOL AS 12 34
135. 1367 BIJU O 6 25
136. 1371 BINU SKARIA 23 38
137. 1373 CHACKO PP 10 30
138. 1374 DEENAMMA THOMAS 6 27
139. 1375 EK SREEKANTHY 17 23
140. 1378 GEO T MANOJ 20 29
141. 1379 GEORGE KURIAN 1 24
142. 1380 GEORGEKUTTY FRANCIS 21 34
143. 1383 HARSHAKUMAR EN 17 29
144. 1385 INDUKALA  S 27 32
145. 1387 JACOB THOMAS 23 34
146. 1389 JIMMY ABRAHAM 26 31
147. 1393 JONCY JOSEPH 15 28
148. 1397 KRISHNA KUMAR KK 24 31
149. 1399 LEKHA N 23 35
150. 1400 LITTYMOL THOMAS 23 25
151. 1402 M BABU 20 33
152. 1411 MUHAMMED ASHARAF PT 15 32
153. 1412 NIDHIN ES 17 30
154. 1414 NIMMY NG 18 35
155. 1418 R SURESH KUMAR 28 27
156. 1419 RADHIKA DEVI R 26 38
157. 1421 RAJAMMA MS 15 24
158. 1425 RAMESHKUMAR TR 20 30
159. 1429 RAMADEVI VB 20 33
160. 1431 REVI MG 7 26
161. 1434 SAJI LAL 29 37
162. 1438 SATHEESH TR 6 17
163. 1439 SEEMA JOSEPH 22 27
164. 1440 SHAFI M SHAMS 17 30
165. 1442 SHEEJAMMA TS 18 32
166. 1445 SHINY CHERIAN 20 32
167. 1449 SOMASEKARAN NAIR TS 15 32
168. 1450 SOORAJ SREEDHAR 9 22
169. 1451 SREEJA SOMARAJAN 27 37



170. 1452 SREEJITH S 13 31
171. 1455 SUNIL KUMAR PS 6 26
172. 1457 SURENDRAN P 16 35
173. 1459 SUSHAMAKUMARI  PS 8 29
174. 1461 TITUS K JOSEPH 3 32
175. 1463 VK RADHAKRISHNAN 6 29
176. 1464 VIJU BALAN 20 33
177. 1468 ANICE JOSEPH 3 22
178. 1469 ANIL K ISSAC 12 24
179. 1473 JAISON GEORGE 18 26
180. 1475 JOSE AV 21 28
181. 1477 JOSEPH  KS 22 35
182. 1479 MANJU PS 24 33
183. 1480 MANOJ RAJAN 25 36
184. 1484 RENJITH CJ 10 36
185. 1489 VINCENT JOSEPH 22 31
186. 1495 ANITHAKUMARI AN 29 46
187. 1498 BABU KT 21 31
188. 1512 DOTTYMOL ISSAC 6 27
189. 1518 HAFSA EM 12 38
190. 1519 HARIDAS PK 23 28
191. 1524 JINAN KT 6 24
192. 1525 JINEESH MK 7 27
193. 1533 KRISHNADAS K 17 33
194. 1538 MARIYA GORETHY MX 16 31
195. 1540 MINI KP 21 37
196. 1541 MOHAMMAD K 15 27
197. 1542 MUKUNDAN KR 9 Ab
198. 1543 NALINI K 23 28
199. 1544 NANDINI TR 30 35
200. 1557 PRAVEENKUMAR PP 20 36
201. 1558 RAJAN KG 4 7
202. 1560 RAJESH MR 13 36
203. 1561 RAJINI TS 22 34
204. 1566 REMASH KM 8 35
205. 1567 REMESH AS 9 28
206. 1575 SATHEESHKUMAR TS 14 36
207. 1576 SATHY PV 14 34
208. 1577 SEENA PP 11 29
209. 1579 SETHULAKSHMI R 31 37
210. 1581 SHAMSUDHEEN P 15 29
211. 1595 SUJAYA TG 16 36
212. 1598 SULBATH KA 23 31
213. 1599 SUNIL KUMAR KM 16 26
214. 1604 VASUDEVAN PK 15 28
215. 1605 VENUGOPALAN MV 13 31



216. 1612 APPU T 1 26
217. 1613 ARAVIND GOPINATH 20 33
218. 1616 AYAMUTTY K 27 14
219. 1617 BALAKRISHNAN K 26 28
220. 1618 BIJU KUMAR G 20 25
221. 1622 DAMODARAN K 18 29
222. 1624 DAVADAS K ALIAS DEVADASAN 17 22
223. 1633 JAYASREE KS 16 23
224. 1635 JAYENDRAN SM 15 26
225. 1636 JESSY 14 26
226. 1640 KUNCHU V 20 28
227. 1642 LIJO JOSE 6 26
228. 1647 MURALI D 11 20
229. 1653 PRASANTH G 22 27
230. 1667 SAJITHA BANU A 16 27
231. 1669 SANDEEP S 12 27
232. 1677 SHEEJA VK 10 23
233. 1680 SHINY MOL J  FENZER 11 27
234. 1688 SUDARSANAN S 27 32
235. 1692 SURESH KUMAR T 17 23
236. 1698 USHA S Ab 35
237. 1699 USHA VR 16 24
238. 1701 D JOYKUUTY 15 26
239. 1704 ALAVIKUTTY MANNETHODY 24 24
240. 1705 BEENA PM 28 33
241. 1711 DIVYA RANI V 22 35
242. 1714 JALEEL KA 26 25
243. 1717 MOHAMMED MUSTHAFA PV 7 25
244. 1719 MOHANAN NOONHADAN 20 28
245. 1721 PRASOBH AP 16 29
246. 1726 SAINUDHEEN V 22 28
247. 1728 SANEERA PM 21 29
248. 1729 SIDHIK M 20 16
249. 1732 ABDUL KHADER V 19 25
250. 1734 ANITH KS 9 Ab
251. 1736 ANOOP M 12 Ab
252. 1739 BALAKRISHNAN PC 9 Ab
253. 1740 BEENA KK 5 25
254. 1741 BINDU V 4 26
255. 1742 GAYATHRI K 31 31
256. 1743 GEETHA CK 13 33
257. 1744 GEETHAMANI MT 9 28
258. 1746 HAREESH K 10 22
259. 1747 HARIPRASAD KK 15 20
260. 1748 JIDESH K 5 10
261. 1759 PRAKASINI KK 11 20



262. 1760 PRASANTH M 16 23
263. 1761 PRASITA K 13 26
264. 1764 RAJEEVAN MK 30 34
265. 1772 SALVEENA MS 22 23
266. 1777 SASIDHARAN P 17 25
267. 1783 SHEEJA C 17 43
268. 1784 SHEEJA V 15 22
269. 1786 SHIJU K 7 32
270. 1787 SHIJU T 13 Ab
271. 1788 SHOWKATH ALI T 9 29
272. 1793 SREEJITH VG 27 27
273. 1800 SUBRAMANIAN KT 21 32
274. 1805 SURYA PRABHA B 14 30
275. 1806 UMAKANTHAN O 4 27
276. 1812 ABDUL SALAM AP 5 Ab
277. 1813 AFSA M 25 26
278. 1815 ARUN KUMAR ML 16 24
279. 1818 CHANDRAN M 18 27
280. 1819 DINENSAN E 25 24
281. 1820 GEETHA CK 20 27
282. 1829 KUNHAN C 24 25
283. 1832 MOBIN EM 14 30
284. 1833 PAUL PJ 12 31
285. 1835 PREETHI KM 7 Ab 
286. 1838 RATHEESH KUMAR KR 11 26
287. 1841 REGHUNATH CR 23 24
288. 1842 RENAKUMAR KG 20 24
289. 1850 SUNIL KUMAR KC 7 22
290. 1851 SURESH BABU KG 27 26
291. 1853 UDAYARANI K 03 22
292. 1858 ANITHA K 4 20
293. 1862 BABITHA VALSARAJ 7 30
294. 1867 BIJESH K 16 24
295. 1873 JODHISH P 20 19
296. 1877 MANAS M 20 29
297. 1879 MOHANDAS ME 20 30
298. 1882 NASEEMA VP 10 20
299. 1884 PAVITHRAN TK 36 26
300. 1892 RAJAN KK 22 33
301. 1895 RAJITHA K 03 33
302. 1897 RHIYESH KUMAR TP 7 24
303. 1901 SALEEM KILACHAPARAMBATH 20 28
304. 1904 SARALA CT 20 29
305. 1909 SHYNI VK 2 24
306. 1912 SREELATHA KP 16 35
307. 1922 TISWIN TM 10 27



308. 1932 CHANDRAKALA MK 7 Ab
309. 1935 DASUMON AA 8 31
310. 1940 HARIKRISHNAN M 10 35
311. 1943 JAYAPRAKASH N 5 20
312. 1944 JAYAPRAKASHA ACHARYA MB 26 31
313. 1951 MOHAMMAD JAFFAR KS 27 25
314. 1952 MONCY CHERIAN 28 29
315. 1954 NOIL RODRIGUES KA 5 24
316. 1958 RAJAN VK 1 14
317. 1961 SANTHYA DEVI CJ 23 29
318. 1963 SATHEESAN K 11 26
319. 1965 SHASHI PS 24 28
320. 1973 ANIL KUMAR S 15 31
321. 1974 ANILA DS 12 32
322. 1986 DEEPU V 8 28
323. 1995 LEKHA S 28 34
324. 1996 LIJU JOY P 9 29
325. 1997 M SHAJAHAN 2 22
326. 2004 NAJUMA PO 8 35
327. 2005 NAVAS KA 10 25
328. 2007 PD SUDHI 1 Ab 
329. 2008 PG VINOD 5 33
330. 2013 PRIJIMON M 14 29
331. 2016 PURUSHOTHAMAN KA 23 24
332. 2018 RAJASREE J 20 35
333. 2025 REMA K 13 26
334. 2027 RESMI R 15 31
335. 2029 SACHU P 12 30
336. 2032 SANTHOSH G 14 25
337. 2039 SETHU SS 16 38
338. 2041 SHYLAJA S 15 26
339. 2043 SINDHU PAUL 22 37
340. 2046 SMITHA PV 10 30
341. 2049 SREELATHA B 1 18
342. 2054 SULFIKHAR M 6 Ab
343. 2058 SYAMALA DEVI SK 14 33
344. 2060 VIDYA V NAIR 20 32
345. 2061 VIJAYAN T 14 28
346. 2063 VINEETH KUMAR V 11 30
347. 2066 VISWAMATHY P 8 17
348. 2075 ALEYAMMA SAMUEL 7 22
349. 2076 ALIYAR AV 11 17
350. 2078 ANIL KUMAR NK 15 29
351. 2079 ANIL KUMAR S 22 25
352. 2082 ANUB CB 20 24
353. 2087 BASIL K KURUVILLA 23 28



354. 2093 BINDU RAJAN 11 33
355. 2107 HARIKUMAR R 25 35
356. 2108 HASEENA MOLE KE 25 30
357. 2112 JAYAMOL PS 24 29
358. 2114 JAYASHREE B 20 27
359. 2115 JAYASREE AV 10 24
360. 2120 JOSE EA 4 29
361. 2121 JOSEPH EA 14 35
362. 2127 MANJU PK 24 32
363. 2128 MANJUMOL K 16 30
364. 2129 MANJUSHA VS 2 28
365. 2130 MAYA M 16 30
366. 2133 NR KANAKAMMA 13 26
367. 2134 NR VRINDADEVI 30 24
368. 2137 OMANA MI 26 40
369. 2142 POLLY MATHEW 16 24
370. 2147 PREETHIMOL VS 21 37
371. 2150 RADHAKRISHNAN VV 22 26
372. 2158 RANI P ELDHO 27 26
373. 2168 SAKEENA VA 10 28
374. 2169 SANDHYA AM 26 34
375. 2170 SANTHOSH AP 10 32
376. 2172 SARITHA PRABHAKAR 20 28
377. 2176 SENBABU NM 16 24
378. 2178 SHAJI NS 20 25
379. 2180 SHARAFUDHEEN MA 16 24
380. 2186 SHINY C PAUL 12 28
381. 2188 SHYNIMOLE ISSAC 20 30
382. 2192 SINDU PB 16 38
383. 2196 SOJI SEBASTIAN 26 31
384. 2200 SREEKUMAR NS 10 28
385. 2204 SUDHEESH NV 23 33
386. 2205 THASBI S 30 32
387. 2210 VIBIN BHASKARAN 2 Ab
388. 2213 VIJAYAN TN 15 29
389. 2221 DEEPTHY S 20 34
390. 2222 DEEPU P 25 30
391. 2223 DENZEE DANIEL 23 28
392. 2227 JAYAKRISHNAN G 24 35
393. 2232 KK RAJAMONY 20 23
394. 2240 PR PRASANNA KUMAR 26 32
395. 2241 P SINDHU 20 Ab
396. 2244 PRASANNA KUMAR G 23 32
397. 2245 PREETHI PRABHAKARAN 22 35
398. 2248 RAJAN VS 21 26
399. 2257 SHEEJA MJ 25 34



400. 2267 SUKUMARAN CK 21 31
401. 2274 SURESH KUMAR PB 8 25
402. 2276 VIJAYA KUMAR VS 24 29
403. 2278 SUJAKUMARI VG 25 35
404. 2279 LALI MOLE VS 20 24
405. 2280 S ABDUL JALEEL 35 34
406. 2282 JAYACHANDRAN B Withheld
407. 2287 ANU G NAIR 20 33
408. 2288 SOWMYA T BHARATHAN 21 32
409. 2290 CHERIYA RAMAN C 10 22

PART II : DOT 12 – 02 – 2014 & 13 – 02 - 14

Sl.No

 (1)

Register 
No

(2)

Name

(3)

Paper I
Marks
Scored

(4)

Paper II 
Marks
Scored

(5)

1 1001 ABHILASH AR 25 25
2 1014 ANISH AN 23 33
3 1015 ANITA SL 26 34
4 1019 ARCHANA AR 18 31
5 1024 ASOKAN  VR 15 22
6 1026 BEENA KS 15 34
7 1028 BHAGAVATH SINGH MS 18 22
8 1030 BINDU I 20 33
9 1036 BINU MR 25 30
10 1037 BINUKUMAR AC 20 28
11 1038 CHANDRAKUMAR K 24 33
12 1039 CHANDRAN A 20 30
13 1040 CHARANS SK 29 34
14 1041 CHITHRA LEKHA BK 18 35
15 1045 DEEPA OV 23 35
16 1049 GEETHACHANDRAN AR 05 20
17 1053 HARIPRASAD M 24 23
18 1054 HARIPRIYA DEVI L 08 29
19 1056 HEMAPRABHA PAI 37 28
20 1057 HIJINS PAUL P 17 33
21 1063 JAYAN  MS 26 36
22 1065 JAYASUDHA V 11 30
23 1074 KRISHNA KUMAR G 08 24
24 1076 KUMARI BINDU V 32 28
25 1081 MS SEENA 27 20
26 1082 MANOHARAN K 23 33



27 1085 MANU JOSEPH EMMANUEL 14 Ab
28 1086 MINI K VARGHESE 10 Ab
29 1087 MINI S 09 09
30 1088 MOHAMED MA 35 28
31 1092 N KRISHNAKUMAR 23 26
32 1096 NILEENA R 24 38
33 1098 NISHA B 09 29
34 1102 PRAVEEN R 21 36
35 1105 RAHUL PRASANTH R 12 35
36 1107 RAJANI KB 27 16
37 1109 RAJEEV KUMAR V 13 20
38 1111 RAJITHA PR 16 30
39 1118 REMADEVI S 15 30
40 1121 SABEEDA BEEVI H 21 34
41 1129 SANOOJA BEEVI S 11 22
42 1133 SASIKUMAR K 22 26
43 1134 SATHEESAN SN 12 26
44 1135 SATHISH KUMAR B 24 24
45 1140 SHAJI BABU KV 04 11
46 1144 SHAN A 31 33
47 1151 SHIBU RM 26 35
48 1152 SHIBUKUMAR B 25 35
49 1155 SHINE VR 14 36
50 1158 SIJU SS 17 33
51 1159 SINDHU TR 10 35
52 1164 SREEJA KUMARY L 26 35
53 1170 SREEKALA R 23 30
54 1178 SUNITHA MR 25 37
55 1180 SURESHKUMAR B 18 36
56 1181 SURESHKUMAR CV 25 35
57 1182 USHADEVI B 24 28
58 1183 VENUGOPAL VV 25 30
59 1186 VINOD S 14 25
60 1188 VINODINI S 23 33
61 1200 AMALRAJ Y 20 31
62 1202 ANIL KUMAR V 11 29
63 1205 ANONA BENJAMON 28 32
64 1207 ARUN KUMAR V 33 32
65 1209 ASHOKAN D 31 27
66 1210 BABU P 30 32
67 1212 BEENA N 23 25
68 1213 BEENA P 20 31
69 1216 BINUJA BENNI 25 29
70 1223 E VASANTHA KUMARI 11 28
71 1226 GANGA DEVI S 12 25
72 1233 JAYA S 02 23



73 1235 JAYACHANDRAN  S 10 31
74 1236 JAYACHANDRAN PILLAI S 08 32
75 1237 JAYAKUMAR G 13 32
76 1244 JOSEPH CARDOZ J 03 Ab
77 1249 KUNJACHAN L 25 25
78 1252 LEKHA PV 17 20
79 1263 MOHANAN N 32 19
80 1264 MONACHEN AK 24 23
81 1266 N THASBIR 23 27
82 1268 NAVAS A 28 34
83 1269 NISAR Y 02 Ab
84 1271 PADMAKUMARI I 26 37
85 1273 PONNAMMA PK 08 Ab
86 1274 PRAKASH RV 26 30
87 1277 PRASANTH P 06 30
88 1281 R REMADEVIAMMA 11 28
89 1289 RAJESHKUMAR S 15 29
90 1290 RAJESWARY R 17 15
91 1292 RATHEESH T 10 25
92 1293 RAMADEVI R 27 30
93 1295 ROYMOHAN K 23 32
94 1296 SAJEED S 21 27
95 1301 SANTHOSH KUMAR NV 13 27
96 1304 SARITHA VS 30 32
97 1306 SATHYASEELAN G 18 17
98 1308 SHAJI G VARGHESE 24 29
99 1311 SHERLY RAJAPPAN 15 24
100 1312 SHIBU PS 22 31
101 1315 SHIRLY MOL K 20 30
102 1317 SINDHU K 09 24
103 1321 SMITHA BAI R 20 31
104 1323 SMITHA R 20 31
105 1325 SREEJA OK 21 29
106 1326 SREEJITH S 07 31
107 1329 SREELATHA N 18 26
108 1337 SWAPNA PAPPACHAN 08 Ab 
109 1340 UDAYAN S 26 32
110 1341 UMA GK 26 30
111 1343 USHAKUMARYAMMA J 18 28
112 1344 V KRISHNA KUMAR 11 Ab 
113 1346 VIJAYAKUMAR G 20 34
114 1350 AJAYAN K RAJAN 26 17
115 1352 ANILKUMAR B 26 26
116 1356 ANITHA G 10 20
117 1359 ANNIE GEORGE 35 29
118 1370 BINOY SEBASTIAN 17 26



119 1371 BINU SKARIA 20 28
120 1373 CHACKO PP 28 24
121 1374 DEENAMMA THOMAS 20 25
122 1384 INDU D 22 28
123 1385 INDUKALA S 35 34
124 1391 JOJI JOSEPH 25 30
125 1392 JOJO V SEBASTIAN 32 31
126 1393 JONCY JOSEPH 12 23
127 1397 KRISHNA KUMAR KK 26 27
128 1398 LAKSHMI MOHAN 31 28
129 1399 LEKHA N 26 20
130 1402 M BABU 30 31
131 1411 MUHAMMED ASHARAF PT 13 32
132 1412 NIDHIN ES 23 36
133 1414 NIMMY NG 25 35
134 1419 RADHIKA DEVI R 23 28
135 1421 RAJAMMA MS 25 30
136 1426 RASHEELA KABEER 22 31
137 1428 REJI EM 29 29
138 1429 REMADEVI VB 22 35
139 1431 REVI MT 16 22
140 1433 SACHIN PS 13 25
141 1434 SAJI LAL 28 35
142 1438 SATHEESH TR 21 25
143 1440 SHAFI M SHAMS 31 31
144 1445 SHINY CHERIAN 04 29
145 1448 SINDHU TK 30 26
146 1450 SOORAJ SREEDHAR 23 33
147 1451 SREEJA SOMARAJAN 34 36
148 1453 SRIDHAR P 26 20
149 1455 SUNIL KUMAR PS 20 28
150 1457 SURENDRAN P 17 28
151 1461 TITUS K JOSEPH 21 20
152 1463 VK RADHAKRISHNAN 15 22
153 1467 AMBILY MP 09 29
154 1469 ANIL K ISSAC 31 37
155 1473 JAISON GEORGE 27 31
156 1477 JOSEPH KS 27 29
157 1478 LULUMOL VJ 10 24
158 1479 MANJU PS 31 34
159 1484 RENJITH CJ 20 28
160 1489 VINCENT JOSEPH 35 33
161 1495 ANITHAKUMARI AN 34 38
162 1499 BALACHANDRAN PA 27 34
163 1502 BINDU K 22 32
164 1508 CHANDRI KANIYOTH POYIL 21 38



165 1512 DOTTYMOL ISSAC 10 26
166 1516 GEORGE TP 24 22
167 1519 HARIDAS PK 25 29
168 1521 JAYARAJAN TV 22 27
169 1522 JIGEESH M 16 30
170 1524 JINAN KT 02 11
171 1525 JINEESH MK 12 30
172 1532 JYOTHY VB 22 33
173 1533 KRISHNADAS K 21 30
174 1536 MANOJ M 20 33
175 1541 MOHAMMED K 13 27
176 1543 NALINI K 27 22
177 1546 NEELAKANDAN MEN 35 30
178 1558 RAJAN KG 27 33
179 1566 REMASH KM 24 31
180 1569 ROOPA DEVI KJ 21 31
181 1577 SEENA PP 09 24
182 1580 SHAKEER PA 05 20
183 1590 SOBHANA  KC 23 21
184 1598 SULBATH KA 16 31
185 1599 SUNIL KUMAR KM 07 20
186 1600 SYAMALA CG 09 25
187 1603 UNNIKRISHNAN TA 11 29
188 1604 VASUDEVAN PK 20 26
189 1605 VENUGOPALAN MV 20 30
190 1608 VISALAKSHY V 25 27
191 1612 APPU T 14 26
192 1613 ARAVIND GOPINATH 25 28
193 1617 BALAKRISHNAN K 35 28
194 1618 BIJU KUMAR G 20 33
195 1621 CHITHRAKALA A 16 31
196 1628 HASEENA PH 28 31
197 1630 JAYAPAL MG 14 32
198 1633 JAYASREE KS 15 31
199 1635 JAYENDRAN SM 17 32
200 1637 JOHNSON GEORGE 20 25
201 1639 KUMARAN V 21 26
202 1640 KUNCHU V 25 29
203 1647 MURALI D 15 22
204 1650 NIRMALDAS A 24 24
205 1658 RAJANUATHI M 23 29
206 1660 RAJINDRAKUMAR K 18 23
207 1661 RAMESH G 25 33
208 1667 SAJITHA BANU A 27 36
209 1668 SANDEEP M 32 32
210 1669 SANDEEP S 20 26



211 1673 SASI T 08 22
212 1675 SHAJI P 24 27
213 1676 SHEEJA S 10 32
214 1680 SHINY MOL J FENZER 07 24
215 1687 SUBRAMANIAN V 12 32
216 1688 SUDARSANAN S 29 28
217 1689 SUJESH S 17 32
218 1690 SUMESH A 09 25
219 1692 SURESH KUMAR T 13 21
220 1695 TOMS PA 24 27
221 1696 UNNIKRISHNAN M 23 30
222 1697 USHA A 02 Ab 
223 1698 USHA S 14 30
224 1699 USHA VR 16 30
225 1701 D JOYKUUTY 27 22
226 1704 ALAVIKUTTY MANNETHODI 23 23
227 1706 BHAGAVAL DASAN P 11 16
228 1712 GOVINDAN KUTTY KP 26 21
229 1715 JAYAKRISHNAN PC 21 29
230 1717 MOHAMMED MUSTHAFA PV 20 24
231 1721 PRASOBH AP 29 26
232 1725 RAVINDRAN KM 20 21
233 1726 SAINUDHEEN V 23 25
234 1733 AJITH PRASAD P 30 31
235 1736 ANOOP M 26 30
236 1738 ANUPAMA KV 28 30
237 1739 BALAKRISHNAN PC 26 17
238 1740 BEENA KK 06 20
239 1741 BINDU V 11 21
240 1745 GIREESH NK 17 28
241 1748 JIDESH K 11 13
242 1749 JIJI P 15 29
243 1750 K MURALEEDHARAN 23 32
244 1760 PRASANTH M 18 32
245 1764 RAJEEVAN MK 36 36
246 1765 RANJITH D 26 21
247 1769 RIYAS P 23 20
248 1771 SALINI PP 25 31
249 1772 SALVEENA MS 27 34
250 1774 SANTHOSH KUMAR S 32 26
251 1777 SASIDHARAN P 12 24
252 1780 SATHYA PRAKASH PV 21 36
253 1785 SHIBU K 20 33
254 1788 SHOWKATH ALI T 10 14
255 1790 SIVADASAN P 12 24
256 1795 SREEKUMAR C 01 31



257 1802 SUDHEERA K 32 38
258 1805 SURYA PRABHA B 20 33
259 1807 VP SATHEESH 20 26
260 1808 VAPEETH KUMAR E 06 23
261 1814 AJEESH M 24 25
262 1818 CHANDRAN M 18 24
263 1819 DINESAN E 17 18
264 1820 GEETHA CK 29 31
265 1827 K GEETHA 15 23
266 1829 KUNHAN C 32 28
267 1832 MOBIN EM 09 25
268 1833 PAUL PJ 11 32
269 1838 RATHEESH KUMAR KR 15 24
270 1842 RENA KUMAR KG 16 28
271 1846 SISILY PA 12 21
272 1848 STAR ROSILINE 30 29
273 1850 SUNIL KUMAR KC 08 30
274 1862 BABITHA VALSARAJ 12 31
275 1873 JODHISH P 21 30
276 1890 PUSHPAVALLY P 14 31
277 1895 RAJITHA K 05 29
278 1897 RHIYESH KUMAR TP 08 28
279 1899 SABU PC 25 29
280 1909 SHYNI VK 03 25
281 1920 SURESH CHANDRA BOSE MT 09 29
282 1922 TISWIN TM 11 Ab 
283 1932 CHANDRAKALA MK 11 26
284 1933 CHANDRASHEKARA B 22 31
285 1935 DASUMON AA 15 25
286 1943 JAYAPRAKASH N 15 26
287 1948 MADHURI DEVI PG 12 24
288 1952 MONCY CHERIAN 12 24
289 1956 RADHIKA K 24 33
290 1958 RAJAN VK 0 14
291 1961 SANTHYA DEVI CJ 22 33
292 1968 SURESH P 27 35
293 1973 ANIL KUMAR S 24 31
294 1974 ANILA DS 20 27
295 1976 ANITHA L 38 37
296 1979 ANTONY SKARIA 27 35
297 1981 ANUPAMA ER 18 32
298 1985 BINDU K 29 32
299 1986 DEEPU V 10 28
300 1987 GEETHA KR 16 34
301 1988 GEETHA TM 22 40
302 1990 HARIZ TA 26 34



303 1992 JOHNY JOSEPH 26 36
304 1994 JOSE MATHEW TP 25 24
305 1995 LEKHA S 14 34
306 1997 M SHAJAHAN 08 23
307 1999 MANOJ VS 23 33
308 2000 MANOJKUMAR B 24 27
309 2005 NAVAS KA 12 24
310 2008 PG VINOD 14 29
311 2016 PURUSHOTHAMAN KA 26 31
312 2024 REJEENA P NARAYANAN 17 28
313 2025 REMA K 04 23
314 2029 SACHU P 20 21
315 2031 SAJITHA L 31 29
316 2032 SANTHOSH G 22 24
317 2040 SHINUMOL TM 17 25
318 2041 SHYLAJA S 11 27
319 2045 SMITHA PS 18 32
320 2048 SREEKUMAR B 20 14
321 2049 SREELATHA B 04 12
322 2061 VIJAYAN T 20 22
323 2066 VISWAMATHY P 19 Ab 
324 2076 ALIYAR AV 23 20
325 2078 ANIL KUMAR NK 26 22
326 2079 ANILKUMAR S 26 20
327 2082 ANUB CB 30 26
328 2090 BINDHU MS 11 27
329 2091 BINDU KB 06 23
330 2093 BINDU RAJAN 24 23
331 2099 CICY C GEORGE V 05 24
332 2102 DINILKUMAR D 18 28
333 2103 EBRAHIM PP 20 27
334 2106 GOPAKUMAR VR 22 31
335 2108 HASEENA MOLE KE 33 25
336 2109 HORMIES KURUVILA 11 24
337 2114 JAYASHREE B 12 26
338 2115 JAYASREE AV 10 23
339 2117 JESSILY JOSEPH 39 29
340 2123 KD VIJAYAN 17 23
341 2126 MANJU MOHAN 10 30
342 2128 MANJU MOL K 25 29
343 2129 MANJUSHA VS 12 27
344 2147 PREETHIMOL VS 28 32
345 2150 RADHAKRISHNAN VV 23 24
346 2152 RAGINI KR 40 20
347 2156 RAJU KK 23 28
348 2157 RAMLA BEEVI M 08 09



349 2164 SAJEEV KUMAR C 09 28
350 2166 SAJEEVE ES 20 18
351 2167 SAJITH KUMAR MK 17 31
352 2168 SAKEENA VA 15 31
353 2169 SANDHYA AM 26 33
354 2175 SATHY VB 20 24
355 2176 SENBABU NM 20 22
356 2178 SHAJI NS 27 31
357 2179 SHAMS VA 28 22
358 2180 SHARAFUDHEEN MA 22 27
359 2189 SINDHU KN 26 32
360 2191 SINDU P 30 24
361 2192 SINDU PB 26 32
362 2193 SMITHA MS 26 26
363 2198 SREEKALA KS 30 27
364 2200 SREEKUMAR NS 13 25
365 2202 SRIKUMAR TD 20 16
366 2205 THASBI S 26 28
367 2208 VARGHESE CHERIAN 13 23
368 2217 ABRAHAM VARGHESE 31 31
369 2219 ANU RAJ CR 20 36
370 2223 DENZEE DANIEL 20 32
371 2231 JOSEPH MICHAEL 15 25
372 2232 KK RAJAMONY 10 27
373 2233 MANJU ABRAHAM 27 34
374 2236 MOHANA KUMARAN PV 15 22
375 2240 PR PRASANNA KUMAR 13 29
376 2241 P SINDHU 01 Ab 
377 2244 PRASANNA KUMAR G 25 32
378 2245 PREETHI PRABHAKARAN 26 36
379 2246 PUSHPANGATHAN NAIR R 20 34
380 2247 RADHAKRISHNAN C 16 26
381 2248 RAJAN VS 13 17
382 2262 SINDHU V 26 36
383 2263 SOYAMOL N 30 36
384 2267 SUKUMARAN CK 16 29
385 2268 SUMA KK 10 28
386 2271 SUNIL KUMAR B 10 33
387 2274 SURESH KUMAR PB 06 30
388 2279 LALIMOLE VS 14 26
389 2282 JAYACHANDRAN B Withheld 
390 2283 V BHUVANENDRAN 24 31
391 2287 ANU. G. NAIR 16 Ab
392 2290 CHERIYA RAMAN C 06 27



PART III  : DOT 14 – 02 – 2014 & 15 – 02 - 2014

1 1001 ABHILASH AR 44 44
2 1023 ASHA US 44 69
3 1024 ASOKAN VR 31 41
4 1028 BHAGAVATH SINGH MS 42 56
5 1031 BINDU P 33 44
6 1035 BINU K 70 Ab
7 1037 BINUKUMAR AC 45 53
8 1039 CHANDRAN A 43 44
9 1040 CHARANS SK 53 43
10 1045 DEEPA OV 25 44
11 1050 HARIKUMAR CG 37 53
12 1053 HARIPRASAD M 37 42
13 1054 HARIPRIYADEVI L 33 51
14 1057 HIJINS PAUL P 51 55
15 1067 JOSE F 55 49
16 1071 KARTHU NAIR ML 54 41
17 1076 KUMARI BINDU V 41 56
18 1083 MANOJ IG 48 60
19 1088 MOHAMED MA 55 52
20 1092 N KRISHNAKUMAR 49 53
21 1093 N RAJU 30 44
22 1096 NILEENA R 53 59
23 1101 PRAVEEN HS 29 50
24 1107 RAJANI KB 47 59
25 1111 RAJITHA PR 34 59
26 1114 RATHEESH RS 35 60
27 1118 REMADEVI S 40 56
28 1121 SABEEDA BEEVI H 46 57
29 1126 SAJU LV 40 54
30 1129 SANOOJA BEEVI S 34 35
31 1133 SASIKUMAR K 35 38
32 1134 SATHEESAN SN 42 51
33 1135 SATHISH KUMAR B 32 45
34 1140 SHAJI BABU KV 25 26
35 1144 SHAN A 59 59
36 1150 SHERMMILA DAS. A 46 48
37 1151 SHIBU RM 49 69
38 1152 SHIBUKUMAR B 45 66
39 1157 SHYNI KS 52 69
40 1158 SIJU SS 41 63
41 1159 SINDHU TR 34 63
42 1162 SONIYA VC 57 74



43 1164 SREEJA KUMARY L 51 68
44 1168 SREEJITH S 31 58
45 1172 SREELATHA NAIR S 46 59
46 1173 SUJI R 57 58
47 1177 SUNIL KS 54 62
48 1178 SUNITHA MR 55 60
49 1180 SURESHKUMAR B 44 53
50 1181 SURESHKUMAR CV 61 57
51 1184 VIDYODAYAKUMAR T 50 54
52 1186 VINOD S 43 55
53 1188 VINODINI S 56 62
54 1200 AMALRAJ Y 41 60
55 1207 ARUN KUMAR V 48 54
56 1208 ASEENA S 49 58
57 1209 ASHOKAN D 43 47
58 1210 BABU P 38 55
59 1214 BINU BABY 53 62
60 1216 BINUJA BENNI 51 57
61 1221 DHANYA B 35 Ab 
62 1226 GANGA DEVI S 24 52
63 1227 GEETHA N 30 44
64 1230 GOPIKRISHNA PB 42 61
65 1233 JAYA S 31 53
66 1235 JAYACHANDRAN S 43 50
67 1236 JAYACHANDRAN PILLAI S 41 49
68 1239 JAYASREE S 40 45
69 1242 JOSE A 25 60
70 1244 JOSEPH CARDOZ J 41 40
71 1248 KAVITHA NAIR 40 54
72 1249 KUNJACHAN L 28 48
73 1251 LEENA PS 29 51
74 1252 LEKHA PV 46 49
75 1256 MANJU DEVI AR 58 59
76 1263 MOHANAN N 45 55
77 1266 N THASBIR 48 63
78 1268 NAVAS A 51 54
79 1270 P CHANDRAKALADHAR 30 52
80 1271 PADMAKUMARI I 43 56
81 1277 PRASANTH P 47 49
82 1280 PRIYA S 46 55
83 1281 R REMADEVI AMMA 38 57
84 1282 RAJALEKSHMI RS 35 62
85 1286 RAJESH KR 40 48
86 1287 RAJESH KUMAR K 30 36
87 1290 RAJESWARI R 27 62
88 1292 RATHEESH T 29 47



89 1297 SAJIBABU B 25 38
90 1299 SALINI MS 36 49
91 1301 SANTHOSH KUMAR NV 30 46
92 1303 SANTHOSH V 33 49
93 1306 SATHYASEELAN G 29 33
94 1309 SHALIMOLE S 55 60
95 1312 SHIBU PS 38 41
96 1315 SHIRLYMOL K 38 55
97 1316 SIDHEEK KUTTY A 33 39
98 1317 SINDHU K 36 50
99 1320 SITHARA MS 48 58
100 1325 SREEJA OK 50 67
101 1326 SREEJITH S 45 68
102 1328 SREEKUMAR KV 40 48
103 1337 SWAPNA PAPPACHAN 40 62
104 1338 THOMAS BIJU F 43 57
105 1340 UDAYAN S 35 51
106 1344 V KRISHNAKUMAR 32 38



107 1349 ABY ABRAHAM 45 61
108 1350 AJAYAN K RAJAN 48 59
109 1352 ANIL KUMAR V 43 49
110 1364 BEENA DAVIS 43 51
111 1372 CELIN T GEORGE 53 53
112 1373 CHACKO PP 43 59
113 1375 EK SREEKANTHY 27 43
114 1376 GANESH KP 51 54
115 1383 HARSHAKUMAR EN 32 51
116 1384 INDU D 58 61
117 1385 INDUKALA S 59 61
118 1393 JONCY JOSEPH 29 44
119 1394 JOSEKUTTY PJ 36 38
120 1399 LEKHA N 40 48
121 1402 M BABU 54 55
122 1404 MP JOSEPH 33 54
123 1407 MATHEW JACOB 40 55
124 1408 MATHEW KJ 49 54
125 1411 MUHAMMED ASHARAF PT 25 44
126 1412 NIDHIN ES 42 58
127 1414 NIMMY NG 51 57
128 1415 P SAJI 37 50
129 1417 PADMAJA  S 38 50
130 1419 RADHIKA DEVI R 35 57
131 1421 RAJAMMA MS 38 56
132 1428 REJI EM 35 48
133 1429 REMADEVI VB 41 55
134 1431 REVI MT 16 45
135 1433 SACHIN PS 57 61
136 1434 SAJI LAL 53 64
137 1435 SALEENDRAN KS 52 62
138 1436 SALIM SADANANDAN 41 58
139 1438 SATHEESH TR 34 58
140 1443 SHEELA PP 43 50
141 1447 SIMON ISSAC 24 43
142 1449 SOMASEKARAN NAIR TS 29 56
143 1450 SOORAJ SREEDHAR 44 58
144 1451 SREEJA SOMARAJAN 62 65
145 1455 SUNIL KUMAR PS 46 40
146 1457 SURENDRAN P 37 51
147 1461 TITUS K JOSEPH 41 72
148 1463 VK RADHAKRISHNAN 34 51
149 1466 YASIR KHAN KF 49 26



150 1468 ANICE JOSEPH 36 35
151 1469 ANIL K ISSAC 46 58
152 1470 ANITHAMOL VP 30 43
153 1471 BIJI MATHEW 47 58
154 1473 JAISON GEORGE 38 62
155 1475 JOSE AV 44 63
156 1477 JOSEPH KS 46 55
157 1478 LULUMOLE VJ 28 48
158 1479 MANJU PS 56 59
159 1480 MANOJ RAJAN 52 60
160 1484 RENJITH CJ 49 56
161 1489 VINCENT JOSEPH 35 59
162 1495 ANITHAKUMARI  AN 57 72
163 1504 BINDU VV 46 68
164 1516 GEORGE TP 45 58
165 1519 HARIDAS PK 49 59
166 1521 JAYARAJAN TV 34 47
167 1524 JINAN KT 24 36
168 1525 JINEESH MK 51 45
169 1528 JOSE TP 41 58
170 1535 LISSY SHINEY KJ 42 61
171 1536 MANOJ M 45 63
172 1542 MUKUNDAN  KR 23 34
173 1543 NALINI K 42 49
174 1544 NANDINI TR 47 61
175 1558 RAJAN KG 42 62
176 1572 SAINABA KI 34 56
177 1576 SATHY PV 55 66
178 1578 SEMEERA MH 43 73
179 1580 SHAKEER PA 27 37
180 1582 SHEENA CK 60 67
181 1595 SUJAYA TG 45 58
182 1599 SUNIL KUMAR KM 32 51
183 1603 UNNIKRISHNAN TA 40 53
184 1609 ABOOBACKER VK 32 52
185 1612 APPU T 44 44
186 1613 ARAVIND GOPINATH 51 58
187 1616 AYAMUTTY  K 31 45
188 1617 BALAKRISHNAN K 43 52
189 1618 BIJU KUMAR G 49 63
190 1622 DAMODARAN K 02 64
191 1623 DEEPA G NAIR 47 67
192 1624 DEVADAS K ALIAS DEVADASAN 41 45
193 1632 JAYAPRAKASH PR 40 48
194 1633 JAYASREE KS 59 73
195 1639 KUMARAN V 35 55



196 1640 KUNCHU V 48 61
197 1647 MURALI D 38 53
198 1653 PRASANTH G 49 48
199 1665 RUKIYA A 21 50
200 1667 SAJITHA BANU A 54 50
201 1668 SANDEEP M 55 64
202 1669 SANDEEP S 48 42
203 1676 SHEEJA S 54 63
204 1678 SHIBU M 47 47
205 1680 SHINY MOL J FENZER 37 35
206 1681 SIVAN P 41 54
207 1686 SUBRAMANIAN R 56 59
208 1687 SUBRAMANIAN V 44 56
209 1688 SUDARSANAN S 42 60
210 1690 SUMESH A 42 48
211 1697 USHA A 29 59
212 1698 USHA S 50 57
213 1699 USHA VR 45 40
214 1703 ABI  EA 51 Ab 



215 1704 ALAVIKUTTY MANNETHODY 34 55
216 1707 BIJU BC 50 55
217 1709 CHANDRA MOHAN M 35 49
218 1711 DIVYA RANI V 51 65
219 1712 GOVINDANKUTTY KP 34 49
220 1715 JAYAKRISHNAN PC 41 54
221 1717 MOHAMMED MUSTAFA PV 40 53
222 1723 PREMSANKAR 50 48
223 1726 SAINUDHEEN V 44 48
224 1730 VIJAYAKRISHNAN M 20 Ab 
225 1734 ANITH KS 44 52
226 1739 BALAKRISHNAN PC 33 48
227 1740 BEENA KK 28 54
228 1745 GIREESH NK 28 18
229 1748 JIDESH K 33 56
230 1751 LAJEESH KUMAR K 45 51
231 1760 PRASANTH M 45 61
232 1764 RAJEEVAN MK 58 51
233 1765 RANJITH D 43 51
234 1768 RAVEENDRAN KK 44 61
235 1769 RIYAS P 35 43
236 1772 SALVEENA MS 47 50
237 1776 SASI EK 34 62
238 1777 SASIDHARAN P 40 44
239 1780 SATHYA PRAKASH PV 36 56
240 1789 SIVADASAN CK 44 51
241 1804 SUNIL KUMAR M 36 47
242 1805 SURYA PRABHA B 38 59
243 1808 VAPEETH KUMAR E 28 51
244 1813 AFSA  M 43 62
245 1815 ARUN KUMAR ML 48 52
246 1818 CHANDRAN M 40 52
247 1819 DINESAN E 40 52
248 1828 KS SALU 30 55
249 1829 KUNHAN C 46 53
250 1830 MADHUSOOSHANAN A 34 60
251 1832 MOBIN EM 45 54
252 1833 PAUL PJ 47 58
253 1836 RAJASEKHRAN PILLAI 31 33
254 1838 RATHEESH KUMAR KR 44 48
255 1842 RENAKUMAR KG 38 53
256 1850 SUNIL KUMAR KC 32 45
257 1853 UDAYARANI K 33 38
258 1854 USHA DEVI  KG 30 37



259 1858 ANITHA K 37 35
260 1862 BABITHA VALSARAJ 49 57
261 1863 BABURAJ V 47 47
262 1867 BIJESH K 35 48
263 1873 JODHISH P 35 58
264 1879 MOHANDAS ME 41 45
265 1882 NASEEMA VP 35 37
266 1887 PRAMOD PULLANHIKKATTIL 36 40
267 1890 PUSHPAVALLY P 49 55
268 1897 RHIYESH KUMAR TP 53 57
269 1898 ROSHIN KUMAR C 50 58
270 1899 SABU PC 48 48
271 1901 SALIM KILACHA PARAMBATH 37 42
272 1905 SASIDHARAN KALATHIL 30 33
273 1909 SHYNI VK 34 44
274 1912 SREELATHA KP 48 54
275 1915 SREEVALSAN A 46 58
276 1922 TISWIN TM 48 52



277 1926 AJITH KUMAR CV 41 53
278 1932 CHANDRAKALA MK 45 59
279 1935 DASUMON AA 36 68
280 1938 GEORGE PRIYAN PA 35 53
281 1939 GIRISH KUMAR N 52 60
282 1940 HARIKRISHNAN M 43 60
283 1943 JAYAPRAKASH N 29 50
284 1951 MOHAMMAD JAFFAR KS 35 48
285 1952 MONCY CHERIAN 44 46
286 1958 RAJAN VK 14 28
287 1959 REEJA AV 44 51
288 1963 SATHEESAN K 35 55
289 1965 SHASHI PS 40 51
290 1973 ANIL KUMAR S 50 61
291 1977 ANJALI A 38 56
292 1986 DEEPU V 31 47
293 1995 LEKHA S 53 52
294 1997 M SHAJAHAN 50 42
295 2000 MANOJKUMAR B 33 45
296 2004 NAJUMA PO 55 46
297 2005 NAVAS KA 45 40
298 2007 PD SUDHI 37 36
299 2008 PG VINOD 45 60
300 2013 PRIJIMON M 37 58
301 2016 PURUSHOTHAMAN KA 23 56
302 2018 RAJASREE J 50 58
303 2025 REMA K 35 45
304 2029 SACHU P 45 52
305 2032 SANTHOSH G 40 52
306 2037 SASIKALA KS 37 56
307 2040 SHINUMOL TM 29 46
308 2042 SINDHU KS 42 50
309 2045 SMITHA PS 61 64
310 2046 SMITHA PV 46 53
311 2049 SREELATHA B 25 06
312 2052 SUBEESH A 49 56
313 2055 SUNITHA S 46 55
314 2057 SWAPNA CR 34 51
315 2061 VIJAYAN T 48 54
316 2071 AJAY B 37 42
317 2072 AJIMON CK 42 59
318 2075 ALEYAMMA SAMUEL 31 53
319 2078 ANILKUMAR NK 40 53
320 2079 ANILKUMAR S 46 52
321 2082 ANUB CB 44 54
322 2088 BIJU GEORGE 52 53



323 2103 EBRAHIM PP 35 36
324 2104 FOUSHY MS 47 55
325 2105 GIRISHLAL MK 32 48
326 2106 GOPAKUMAR VR 51 49
327 2108 HASEENA MOLE KE 50 54
328 2114 JAYASHREE B 43 54
329 2115 JAYASREE AV 29 45
330 2118 JIJIMOL PK 50 43
331 2120 JOSE EA 30 30
332 2124 KRISHNA KUMAR OP 59 57
333 2125 LAVANYA KS 42 62
334 2137 OMANA MI 52 62
335 2142 POLLY MATHEW 33 47
336 2144 PRASANTH R 43 44
337 2146 PREETHI R 46 61
338 2157 RAMLA BEEVI M 21 45
339 2162 REJIMON R 29 54
340 2166 SAJEEVE ES 30 47
341 2167 SAJITH KUMAR MK 33 52
342 2169 SANDHYA AM 34 51
343 2171 SANTHOSH TA 41 58
344 2176 SENBABU NM 34 60
345 2178 SHAJI NS 38 52
346 2179 SHAMS VA 30 41
347 2180 SHARAFUDHEEN MA 37 54
348 2186 SHINY C PAUL 48 54
349 2188 SHYNIMOLE ISSAC 59 69
350 2190 SINDU KD 59 69
351 2192 SINDU PB 40 67
352 2200 SREEKUMAR NS 34 36
353 2202 SRIKUMAR TD 20 26
354 2205 THASBI S 60 69
355 2210 VIBIN BHASKARAN 33 03
356 2212 VIJAYAN KV 53 46
357 2214 VINOD D 48 47
358 2221 DEEPTHY S 52 52
359 2231 JOSEPH MICHAEL 30 50
360 2240 PR PRASANNA KUMAR 26 52
361 2244 PRASANNA KUMAR G 30 53
362 2245 PREETHI PRABHAKARAN 44 67
363 2248 RAJAN VS 16 30
364 2249 RAJESH K NAIR 42 63
365 2254 SASI KB 36 55
366 2255 SASI MG 36 45
367 2256 SHAJAHAN M 25 55
368 2263 SOYAMOL N 46 64



369 2267 SUKUMARAN CK 36 61
370 2268 SUMA KK 48 57
371 2274 SURESH KUMAR PB 44 48
372 2276 VIJAYA KUMAR VS 38 57
373 2277 SUNEETHI . N 41 45
374 2278 SUJAKUMARY VG 52 63
375 2279 LALI MOLE VS 44 48
376 2280 S ABDUL JALEEL 49 53
377 2281 BABU RAJAN MP 34 50
378 2282 JAYACHANDRAN  B Withheld
379 2283 U  BHUVANENDRAN 42 34
380 2287 ANU  G  NAIR 50 47
381 2290 CHERIYA RAMAN C 24 40
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